2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

01.03.2022 № 12-148
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008 № 26-272 «О Положении о комитете по труду и социальному развитию администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. В пункте 3.2 Приложения к решению Саратовской городской Думы
от 27.03.2008 № 26-272 «О Положении о комитете по труду и социальному развитию администрации муниципального образования «Город Саратов»
(с изменениями от 28.05.2009 № 40-457, 27.05.2010 № 51-608, 30.09.2010
№ 55-664, 28.04.2011 № 3-18, 29.09.2011 № 7-77, 24.04.2014 № 35-391, 18.06.2015 № 47-540, 24.09.2015 № 50-555, 27.10.2016 № 6-32, 26.11.2021
№ 6-52) дефисы 4, 7 и 8 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 апреля 2022 года.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                  М.А. Исаев